
Zarządzenie Nr  360/2024

Prezydenta Miasta Ostrołęki

  z dnia 16 października 2024 r.

w sprawie wskazania osoby zastępującej dyrektora przedszkola w czasie jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2024 poz. 737 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyznacza  się  Panią  Monikę  Szlązak do  zastępowania  Dyrektora Przedszkola  Miejskiego  Nr  1

„Kraina Uśmiechu” podczas jego nieobecności.

§ 2.

Udziela się pełnomocnictwa Pani Monice Szlązak do działania jednoosobowo, którego treść stanowi

załącznik do zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

   Paweł Niewiadomski 

                                                     

                                                                                 


